

LOMNICE



OBEC LOMNICE, Obecní úřad Lomnice čp. 42, 793 02 Lomnice,

IČO 00296198

tel.: 554271024, e-mail: starosta.lomnice@gmail.com,

www.obec-lomnice.cz, ID DS: vjxar2g

Čj: 298/2016  
Vyřizuje: Anna Šomodíková  
Email: starosta.lomnice@gmail.com  
Telefon: 554 271 024  
Datum: 16.03.2016



### **Sdělení informace**

V souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění Vám sdělujeme:

1. ŘKC se podílela na pořádání Vánočního koncertu a každou neděli a významných svátcích je v obci sloužená mše svatá pro všechny občany obce.
2. Dokumenty dokazující propagaci nejsou k dispozici, poděkování za poskytnutí finančního příspěvku bylo zástupcem ŘKC sděleno veřejně při konání mše svaté.
3. Faktura a doklad o úhradě předložila ŘKC při kontrole finančnímu výboru.

S pozdravem

„otisk razítka“

Anna Šomodíková  
starostka Lomnice